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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1318 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 14 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : LIES ZULFIATI (Koordinator), NURSANITA
Jumlah Peserta : 33
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2024 15:20:00 s/d 24-02-2024 15:30:00

Judul : TM1. Rencana Perkuliahan Semester (RPS)

Deskripsi
: Mahasiswa memehami rencana perkuliahan : materi, tugas , evaluasi /penilaian mata
kuliah

Kehadiran
Mahasiswa

: 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Rencana Perkuliah Semester
(RPS)

Mahasiswa memahami RPS EBOOK PDF

2 Definisi Penelitian
Mahasiswa memahami apa itu penelitian
bisnis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 1. Bidang
Penelitian

Hasil akhir dari perkuliahan Metode Penelitian adalah PROPOSAL
SKRIPSI .

Setiap mahasiswa menuliskan rencana penelitian di bidang apa ( teori
yang akan digunakan masuk mata kuliah apa ). Tulis no. urut ,npk, nama ,
bidang
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3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 1 . Tujuan
Umum Penelitian

Setiap mahasiswa mengerjakan tulis tangan
di buku PR  ( tulis soal dan jawab) foto dan
upload

(hal 17) Pertanyaan/diskusi .

Buku Metodologi Penelitian Bisnis ( by. Dr.
Nur Indriantoro)

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2024 15:30:00 s/d 02-03-2024 15:46:00

Judul : TM2. Pendahuluan Penelitian

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menuliskan pendahuluan penelitian : masalah , riset gap, satu
kalimat tanya (MMP)

Kehadiran
Mahasiswa

: 63.64 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pendahuluan
Penelitian

mahasiswa memahami apa itu : masalah penelitian , riset gap,
merumuskan Masalah Penelitian (MPP)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 2 .
Mengerjakan soal
hal 33.

Mahasiswa menulis soal dan menjawab (tulis
tangan) di hal 33

Tugas
Individu

30 0.00

2
Tugas 2. Link
Jurnal

Mahasiswa menuliskan 8  link jurnal yang
akan dijadikan referensi dalam penelitiannya
dan satu yang akan dijadikan referensi utama

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 24-02-2024 15:46:00 s/d 09-03-2024 16:46:00

Judul : TM3. Konsep Dasar Penelitian

Deskripsi : Mahasiswa memahami konsep dasar penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 78.79 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Konsep Dasar Penelitian Mahasiswa memahami konsep dasar penelitian EBOOK Power Point
2 Variabel Penelitian Mahasiswa memahami variabel penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 3. mahasiswa menuliskan
bidang penelitian skripsi nya

Mahasiswa menuliskan bidang studi/ matakuliah
yang akan dijadikan penelitian skirpsi

( yang sudah di forum 1) tulis ulang ...
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3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 4. Jawab
pertanyaan /diskusi

Mahasiswa menjawab pertanyaan hal 81 dan
82

Tugas
Individu

32 0.00

2
Tugas 3.
Merumuskan
masalah penelitian

Mahasiswa memahami bagaimana
merumuskan masalah penelitian dan
mengetahui kesalahan umum dalam
merumuskan masalah .

Tugas
Individu

25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 02-03-2024 15:46:00 s/d 17-03-2024 16:46:00

Judul : TM 4. Desain Penelitian

Deskripsi : Mahasiswa memhami desain penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 60.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Desain /Metode Penelitian Mahasiswa memahami metode penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 4.
Referensi
penelitian

Mahasiswa menuliskan dua judul skripsi stei ( tulis nama dan tanggal
lulus- 2021 dst)  yang dipilih sesuai bidang skripsinya nanti ( foto abstrak
skripsi-nya)
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3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 4.2. Sampel
penelitian

Mahasiswa menuliskan soal dan
menjawab pertanyaan dan diskusi hal
140-141

Tugas
Individu

22 0.00

2
Tuags 4. Menjawab
pertanyaan /diskusi

Mahasiswa menuliskan (tulis tangan)
pertanyaan di hal 109 dan 110

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2024 14:46:00 s/d 23-03-2024 16:46:00

Judul : TM5. Penelitian Kuantitatif :Pemilihan dan Pengolahan Data

Deskripsi : Mahasiswa memahami pemilihan dan pengolahan Data

Kehadiran Mahasiswa : 84.85 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Data
Collection

Mahasiswa memahami data apa yang diperlukan ,bagaimana
mengambil data

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 5. Kumpul jawaban
tentang sampel ( hal 162 dan
hal 186 serta hal 216)

Mahasiswa menuliskan soal dan
jawab di buku PR kemudian upload

Mahasiswa menuliskan tugas
observasi skripsi "kuantitatif" di
perpustakaan , foto dan upload

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2024 15:46:00 s/d 30-03-2024 16:46:00

Judul : TM6. Penelitian Kualitatif

Deskripsi : Mahasiswa memahami penelitian kualitatif

Kehadiran Mahasiswa : 60.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penelitian Kualitatif / Interpretif Mahasiswa memahami penelitian kualitatif EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1

Tugas 6.
Kumpul
Penelitian
Terdahulu

Setiap kelompok mengumpulkan tabel penelitian
terdahulu yang relevan dg topik kelompok dan 5
tahun terakhir, minimal 25 jurnal bereputasi
sinta / scopus

Tugas
Kelompok

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-04-2024 15:46:00 s/d 13-04-2024 16:46:00

Judul : TM 7. Penelitian Kualitatif: Etnomet

Deskripsi : Mahasiswa memahami penelitian kualitatif khususnya interpretif: etno metodologi

Kehadiran Mahasiswa : 42.42 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 Etnometodologi
Mahasiswa memehami penelitian kualitatif interpretif :
etnometodologi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas 7.
Kumpul Bab
1

setiap mahasiswa mengumpulkan bab  1 proposal
skripsi nya ( di ketik)

Sebelumnya diskusi di grup riset tentang riset gap
anda ( gap= hasil penelitian yang hasilnya
bertentangan)

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2024 16:00:00 s/d 07-04-2024 15:30:00

Judul : Ujian Tengah Semester

Deskripsi : Mahasiswa mengerjakan UTS Metode Penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 8. Lapor waktu
upload

Setiap mahasiswa menuliskan : no. urut basen _ npk_ nama _
waktu upload jawaban uts

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas 1. Kumpul
kartu ujian

Mahasiswa mengumpulkan
kartu ujian

Tugas
Individu

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UTS Metode
Penelitian

Mahasiswa mengerjakan soal tulis tangan
dan dikumpul setelah 24 jam

UTS 33
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 20-04-2024 15:00:00 s/d 01-06-2024 16:46:00

Judul : TM 9. OVAR

Deskripsi : Mahasiswa memahami bagaimana mengukur / operasionalisasi variabel penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 OVAR
Mahasiswa memhamai bagaimana mengoperasionalisasikan variabel
penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas 9. Gambar
Kerangka Penelitian

Setiap mahasiswa menggambarkan
kerangka pemikiran penelitiannya

Biasanya ini ada di akhir Bab 2 
Skripsi.

Mahasiswa memahami apa variabel
penelitiannya

Tugas
Individu

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 27-04-2024 15:00:00 s/d 01-06-2024 16:46:00

Judul : TM 10. Measure Variable

Deskripsi : Mahasiswa memahami bagaimana mengukur variabel penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 72.73 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Measurable Variable Mahasiswa memahami mengukur variabel EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas 10. Judul,
Masalah, Tujuan
Penelitian

Setiap mahasiswa menuliskan judul
Proposal Skripsi-nya.

Tulis dalam satu kalimat : Rumusan
Masalah Penelitian (mpp), dijabarkan dalam
beberapa Pertanyaan Penelitian

& tulis tujuan penelitian

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 04-05-2024 15:00:00 s/d 01-06-2024 17:00:00

Judul : TM 11. Penelitian Eksperimen

Deskripsi : Mahasiswa memahami penelitian kuantitatif yang menggunakan data kualitatif

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Penelitian
Eksperimen

Mahasiswa memahami penelitian kuantatif yang
menggunakan data kualitatif yaitu eksperimen

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas 11. Tulis Bab 3 .
Metode Penelitian

Setiap mahasiswa menuliskan bab 3
dari proposal penelitiannya.

Tugas
Individu

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-05-2024 15:00:00 s/d 18-05-2024 16:46:00

Judul : TM 12. Publikasi Laporan Penelitian

Deskripsi : Mahasiswa memahami bagaimana membaca publikasi hasil/ Laporan Penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
F12. Jurnal
Penelitian

Setiap mahasiswa menuliskan link jurnal yang dilaporkannya / di upload
di tugas.

Mahasiswa tidak boleh mengupload jurnal dengan judul sama dengan
yang sudah di laporkan temannya di forum 12 ini.

Jurnal boleh bahasa Indonesia atau berbahasa Inggris
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3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1

Tugas 12.
Kumpul Jurnal
sesuai judul
skripsi

Setiap mahasiswa mengumpulkan satu artikel dari
jurnal beruputasi Sinta atau Scopus , artikel tersebut
sesuai dengan judul proposal skripsi yang akan
dikumpulkan mahasiswa saat UAS.

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2024 15:00:00 s/d 01-06-2024 16:46:00

Judul : TM 13 . Laporan Penelitian

Deskripsi : Mahasiswa memahami bagaimana membuat Laporan Penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 57.58 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Penelitian Mahasiswa memahami cara membuat Laporan Penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 13. Tulis
LINK JURNAL

Mahasiswa menuliskan LINK  dari satu jurnal yang kontradiktif /
bertentangan hasil penelitian-nya dengan hipotesa proposal penelitian anda
atau bertentangan dengan hasil penelitian di jurnal pekan lalu yang
dikumpulkan di Tugas.

Mahasiswa tidak boleh menggunakan jurnal itu lagi , jika sudah ditulis link
oleh teman anda .
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3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 2. Kumpul Tabel
Jurnal Penelitian
Terdahulu

Mahasiswa membuat tabel 4 kolom.

Kolom 1. Nama penulis (tahun), judul,
nama jurnal, link

Kolom 2. Judul

Kolom 3. Hasil Penelitian

Kolom 4.  Beda metode penelitian

Tugas
Individu

22 0.00

2
Tugas 13. Upload
Artikel kontrakditif

Mahasiswa mengupload satu artikel dari
jurnal terkareditasi Sinta atau Scopus.

Artikel hendaknya yang menunjukkan
hasil bertentangan dengan artikel pekan
lalu yang di upload di Tugas 12.

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2024 15:00:00 s/d 10-06-2024 16:46:00

Judul : TM 14. Proposal Skripsi

Deskripsi : Mahasiswa memahami bagaimana menulis skripsi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Kumpul Proposal
Skripsi

Mahasiswa mengumpulkan Proposal
Skripsi : Bab 1 dan Bab 3

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2024 15:00:00 s/d 10-06-2024 16:46:00

Judul : TM 15. Kumpul Proposal Skripsi

Deskripsi
: Mahasiswa mengumpulkan Proposal Skripsi sebagai sarana memeriksa pemahaman
mahasiswa tentang penelitian

Kehadiran
Mahasiswa

: 51.52 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Kumpul
Proposal
Skripsi

Mahasiswa mengumpulkan proposal skripsi
masing-masing yang sudah direvisi berdasarkan
masukan dosen di GC

Tugas
Individu

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2024 16:00:00 s/d 18-06-2024 18:00:00

Judul : TM 16. Ujian Akhir Semester (UAS)

Deskripsi
: Mahasiswa mengerjakan ujian akhir semester dengan mengumpulkan proposal
Skripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 16. Kumpul
kartu ujian

Mahasiswa mengumpulkan kartu ujian
sebagai syarat mengikuti  ujian

Tugas
Individu

22 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UAS Metode
Penelitian

mahasiswa mengumpulkan Proposal Skripsi (
yang sudah di revisi atas proposal yg dikumpul
sebelumnya)

UAS 27
0
menit

0.00

........................., 01-08-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1318/14
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir17-02-2024

Sesi 4
24-02-2024

Sesi 4
02-03-2024

Sesi 4
09-03-2024

Sesi 4
16-03-2024

Sesi 4
23-03-2024

Sesi 4
27-04-2024

Sesi 4
04-05-2024

Sesi 4
11-05-2024

Sesi 4
18-05-2024

Sesi 4
15-06-2024

Sesi 4

1 11190500325 DIMAS REFANTINO AR RAZAQ SIMANJUNTAK 11 (100.00%)

2 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 1 10 (90.91%)

3 11206000053 EMILIA DEWI ANARAWATI 1 10 (90.91%)

4 11206000083 ADILA FITRIYANA 1 10 (90.91%)

5 11210000015 MAULIDIAH FITRIYAH 11 (100.00%)

6 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 1 10 (90.91%)

7 11210000023 APRILIA KAMBA 1 10 (90.91%)

8 11210000026 VERONIKA RESO 1 10 (90.91%)

9 11210000028 CLARISA V.D PARERA 11 (100.00%)

10 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 11 (100.00%)

11 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 1 10 (90.91%)

12 11210600002 ANATOLA ANGESTI 11 (100.00%)

13 11210600008 KHAIRUN NISA 11 (100.00%)

14 11210600010 LIDIYA WULANDARI 11 (100.00%)

15 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 11 (100.00%)

16 11210600017 MELISA ADELIAN 11 (100.00%)

17 11210600021 EGA PRISCILA 11 (100.00%)

18 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 11 (100.00%)

19 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 11 (100.00%)

20 11210600026 NUR AINNI SABRINA 11 (100.00%)

21 11210600033 NITA NURANI 11 (100.00%)

22 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 11 (100.00%)

23 11210600035 LENI WIDIAH 11 (100.00%)

24 11210600036 MIA FATIRIA 11 (100.00%)

25 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 11 (100.00%)

26 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 1 10 (90.91%)

27 11210600044 ESTER RUMONDANG 11 (100.00%)

28 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 11 (100.00%)

29 11210600049 AZKA MAULINA 11 (100.00%)

30 11217000006 MARIA MAUDI 11 (100.00%)

31 11227600036 BEBY THERESIA NATALIA SEMBIRING 1 10 (90.91%)

32 11237600011 MARTA KURNIAWAN 11 (100.00%)

33 11237600022 BUNGA DINANTI 11 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1318/14
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190500325 DIMAS REFANTINO AR RAZAQ SIMANJUNTAK 100 80 80 80 82 4 A

2 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 90.91 80 80 80 81.09 4 A

3 11206000053 EMILIA DEWI ANARAWATI 90.91 80 80 80 81.09 4 A

4 11206000083 ADILA FITRIYANA 90.91 80 80 80 81.09 4 A

5 11210000015 MAULIDIAH FITRIYAH 100 80 80 80 82 4 A

6 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 90.91 80 80 80 81.09 4 A

7 11210000023 APRILIA KAMBA 90.91 80 80 80 81.09 4 A

8 11210000026 VERONIKA RESO 90.91 80 80 80 81.09 4 A

9 11210000028 CLARISA V.D PARERA 100 80 80 80 82 4 A

10 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 100 80 80 80 82 4 A

11 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 90.91 80 50 80 72.09 3 B

12 11210600002 ANATOLA ANGESTI 100 80 80 80 82 4 A

13 11210600008 KHAIRUN NISA 100 80 50 80 73 3 B

14 11210600010 LIDIYA WULANDARI 100 80 80 80 82 4 A

15 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 100 80 80 80 82 4 A

16 11210600017 MELISA ADELIAN 100 80 80 80 82 4 A

17 11210600021 EGA PRISCILA 100 80 80 80 82 4 A

18 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 100 80 60 80 76 3.50 B+

19 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 100 80 80 80 82 4 A

20 11210600026 NUR AINNI SABRINA 100 80 60 80 76 3.50 B+

21 11210600033 NITA NURANI 100 80 80 80 82 4 A

22 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 100 80 80 80 82 4 A

23 11210600035 LENI WIDIAH 100 80 80 80 82 4 A

24 11210600036 MIA FATIRIA 100 80 80 80 82 4 A

25 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 100 80 80 80 82 4 A

26 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 90.91 80 80 80 81.09 4 A

27 11210600044 ESTER RUMONDANG 100 80 80 80 82 4 A

28 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 100 80 80 80 82 4 A

29 11210600049 AZKA MAULINA 100 80 80 80 82 4 A

30 11217000006 MARIA MAUDI 100 80 80 80 82 4 A

31 11227600036 BEBY THERESIA NATALIA SEMBIRING 90.91 80 80 80 81.09 4 A

32 11237600011 MARTA KURNIAWAN 100 80 60 80 76 3.50 B+

33 11237600022 BUNGA DINANTI 100 80 80 80 82 4 A

Total 3218.19 2640 2520 2640 2661.82 0

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...
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Rata-rata 97.52 80 76.36 80 80.66 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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